



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade **(PRI) Processo de Inexigibilidade Lei 14.133/21**
b) Número licitacao **000031 / 2026**
c) Objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA**
d) Fornecedores e Itens

RENATO SAMPAIO UEBEL LTDA - 1457					Total do fornecedor
06.095.334/0001-72					330.600,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total item
000/001	(1208885) - CONserto Pneu de Carro.	UN	80,00	30,0000	2.400,00
000/002	(1208886) - CONserto Pneu com Vulcanização.	UN	30,00	100,0000	3.000,00
000/003	(1208887) - SERVIÇO DE TROCA DE Pneu.	UN	180,00	20,0000	3.600,00
000/004	(1208888) - BALANCEAMENTO DE Pneu VEÍCULO LEVE.	UN	180,00	20,0000	3.600,00
000/005	(1208889) - CONserto Pneu Linha Pesada e Dianteiros de Trator.	UN	120,00	100,0000	12.000,00
000/006	(1208890) - SERVIÇO DE TROCA DE Pneu Linha Pesa e Dianteiro de Trator.	UN	120,00	70,0000	8.400,00
000/007	(1208891) - CONserto Pneu Traseiro de Trator e Tratola.	UN	50,00	280,0000	14.000,00
000/008	(1208892) - SERVIÇO DE TROCA DE Pneu Traseiro Trator e Patrola.	UN	70,00	200,0000	14.000,00
000/009	(1208893) - CONserto Pneu com TIP-TOP 1.	UN	30,00	110,0000	3.300,00
000/010	(1208894) - CONserto Pneu com TIP-TOP 2.	UN	30,00	120,0000	3.600,00
000/011	(1208895) - CONserto Pneu com TIP-TOP 3.	UN	30,00	130,0000	3.900,00
000/012	(1208896) - CONserto Pneu com TIP-TOP 4.	UN	30,00	150,0000	4.500,00
000/013	(1208897) - CONserto Pneu com TIP-TOP 5.	UN	30,00	190,0000	5.700,00
000/014	(1208898) - CONserto Pneu com TIP-TOP 6.	UN	20,00	220,0000	4.400,00
000/015	(1208899) - CONserto Pneu com TIP-TOP 7.	UN	40,00	250,0000	10.000,00
000/016	(1208900) - CONserto Pneu com TIP-TOP 8.	UN	20,00	300,0000	6.000,00
000/017	(1208901) - CONserto Pneu com TIP-TOP 9.	UN	20,00	350,0000	7.000,00
000/018	(1208902) - CONserto Pneu com TIP-TOP 1 Traseiro Trator e Patrola.	UN	30,00	300,0000	9.000,00

(1208903) - CONserto Pneu com TIP-TOP 2 Traseiro



000/019	TRATOR E PATROLA.	UN	30,00	320,0000	9.600,00
000/020	(1208904) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 3 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	30,00	340,0000	10.200,00
000/021	(1208905) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 4 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	20,00	365,0000	7.300,00
000/022	(1208906) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 5 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	20,00	385,0000	7.700,00
000/023	(1208907) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 6 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	20,00	400,0000	8.000,00
000/024	(1208908) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 7 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	20,00	430,0000	8.600,00
000/025	(1208909) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 8 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	20,00	460,0000	9.200,00
000/026	(1208910) - CONserto PNEU COM TIP-TOP 9 TRASEIRO TRATOR E PATROLA.	UN	50,00	650,0000	32.500,00
000/027	(1208911) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA PEQUENO.	UN	20,00	450,0000	9.000,00
000/028	(1208911) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA PEQUENO.	UN	20,00	900,0000	18.000,00
000/029	(1208912) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA MEDIO.	UN	20,00	650,0000	13.000,00
000/030	(1208912) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA MEDIO.	UN	20,00	1.300,0000	26.000,00
000/031	(1208913) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA GRANDE.	UN	20,00	900,0000	18.000,00
000/032	(1208913) - CONserto PNEU COM VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA GRANDE.	UN	20,00	1.600,0000	32.000,00
000/033	(1208887) - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU.	UN	10,00	50,0000	500,00
000/034	(1213389) - CONserto DE PNEU VAN/AMBULANCIA/SPRINTER.	UN	20,00	70,0000	1.400,00
000/035	(1213390) - CONserto DE PNEU VULCANIZADO VAN/AMBULANCIA/SPRINTER.	UN	10,00	120,0000	1.200,00

Total Geral**R\$ 330.600,00**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
--------	---------	---------	---------	-------

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA - RS 24/06/2026

MARCIO SIDINEI KONFLANZ
PREFEITO MUNICIPAL